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Karriera / Arsimi 

 
2025 –           Profesor 

2024 –            Zv. Dekan i Fakultetit të Shkencave Pyjore 

2012 – 2025   Profesor i Asociuar  

2009 – 2012 Docent 

2006 – 2009   Lecturer 

2002 – 2006 Doktoraturë / PhD në Teknologji Druri 

2000 – 2002 Master në Teknologji Druri 
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1990 – 1995   Diplomë Bachelor në Inxhinieri Përpunim Druri 

 

Shërbimi në Organizata Profesionale 
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Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 

Materialet me bazë druri  

Modifikimi i drurit dhe i materialeve me bazë druri 

Ngjitja e drurit 

Konservimi i veprave të artit në dru 

Analiza mjedisore e ciklit të jetës së produkteve të drurit  

  

Fokusi në Mësimdhënie 

 
Zinxhiri i vlerës së drurit (Bachelor) 

Përpunimi parësor i drurit (Bachelor) 

Prodhimi i materialeve inxhinierike me bazë druri (Master) 

Analiza e ciklit të jetës së produkteve me bazë druri (Master)  
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